iškvietimo mokestis 
vienam objektui 

Vnt. 9 8,00 72,00 

4. 

Mokestis už paskesnę 
(po pirmųjų dviejų 
val.) vieno objekto 
saugojimo valandą 

(techninė 
specifikacija 25., 

26.1, 26.3 punktai) 

Vnt. 5 8,00 40,00 

Bendra preliminari 36 mėnesių pasiūlymo kaina – 25938,00 EUR be PVM (dvidešimt penki 
tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt aštuoni eurai 00 ct) 

(skaičiais ir žodžiais) 

PVM 21 %, EUR   5446,98 

Bendra preliminari 36 mėnesių pasiūlymo kaina – 31384,98 EUR su PVM (trisdešimt vienas 
tūkstantis trys šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 98 ct) 

(skaičiais ir žodžiais) 

Perkamų paslaugų kiekiai priklausys nuo paslaugų poreikio. Perkamų paslaugų kiekis gali kisti 
(didėti/mažėti) nuo preliminaraus objektų kiekio, neviršijant maksimalios pirkimui skirtos lėšų sumos  
48400,00 EUR su PVM.